JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS
ANO XXXIX Publicação Semanal Quarta Feira, 20 de maio de 2015.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE PREGÃO DESERTO

 A Pregoeira Oficial, Torna Público, para conhecimento dos
interessados, que foi declarado DESERTO, O Pregão

Presencial 000030/2015, pela ausência de interessados na
licitação, destinado a AQUISIÇÃO GRADUAL DE PEÇAS,
ACESSÓRIOS, DESTINADOS A FROTA DE MÁQUINAS E
VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB.

Riacho dos Cavalos - PB, 15 de Maio de 2015. Loreta Maria
Vieira – Pregoeira Oficial.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00031/2015

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira
Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente

ao Pregão Presencial nº 00031/2015, que objetiva:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA AOS PRÉDIOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB.;
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em

favor de: JOILMA ALVES DE OLIVEIRA SUARES-ME - R$
24.960,00.Riacho dos Cavalos - PB, 18 de Maio de
2015.JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito
Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA AOS
PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS
CAVALOS/PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00031/2015.DOTAÇÃO: 20.07.04.122.008.2018-3.3.90.39.00
RECURSOS ORDINÁRIOS
VIGÊNCIA: 1 (um) ano. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura

Municipal de Riacho dos Cavalos e:CT Nº 00048/2015 -
19.05.15 - JOILMA ALVES DE OLIVEIRA SUARES-ME - R$
24.960,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00032/2015
Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira

Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente
ao Pregão Presencial nº 00032/2015, que objetiva:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET, DESTINADO AS
DIVERSAS SECRETARIAS/SETORES DO MUNICÍPIO DE

RIACHO DOS CAVALOS/PB; HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório em favor de: FRANCISCO DE ASSIS
SIQUEIRA ME - R$ 16.020, 00.Riacho dos Cavalos - PB, 15 de
Maio de 2015.JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito

Constitucional

 ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET,
DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS/SETORES DO
MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB.FUNDAMENTO

LEGAL: Pregão Presencial nº 00032/2015.DOTAÇÃO:
20.02.04.122.008.2004-3.3.90.39.00 RECURSOS
ORDINÁRIOS.VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos

e:CT Nº 00049/2015 - 18.05.15 - FRANCISCO DE ASSIS
SIQUEIRA ME - R$ 16.020,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00033/2015
Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e

observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Presencial nº 00033/2015, que objetiva: AQUISIÇÃO DE FORMA
GRADUAL DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS
PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

DE; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em
favor de: MARIA FARIAS DE SOUSA-ME - R$ 94.096, 00.Riacho
dos Cavalos - PB, 18 de Maio de 2015.JOAQUIM HUGO VIEIRA
CARNEIRO - Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FORMA GRADUAL DE MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS PARA ATENDER AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE.FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00033/2015.DOTAÇÃO:

20.01.04.122.019.2002-4.4.90.52.00 20.02.04.122.008.1002-
4.4.90.52-00 20.04.08.244.009.2006-4.4.90.52-00
20.05.10.301.004.2008-4.4.90.52-00 20.06.12.361.006.1007-
4.4.90.52-00 20.06.12.361.006.2036-4.4.90.52-00

20.09.10.301.204.2022-4.4.90.52-00 20.10.08.244.217.2028-
4.4.90.52-00 RECURSOS ORDINÁRIOS RECEITA DE IMPOSTOS
E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS EDUCAÇÃO RECEITA DE
IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS DA SAÚDE

TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SUS TRANSFERÊNCIA DE
RECURSOS DO FNDE.VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2015.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Riacho dos Cavalos e:CT Nº 00050/2015 - 18.05.15

- MARIA FARIAS DE SOUSA-ME - R$ 94.096,00

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS
ANO XXXIX Publicação Semanal Quarta Feira, 20 de maio de 2015.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

2

ATOS DE OUTRAS ENTIDADES

CONSORCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO MÉDIO PIRANHAS, CNPJ:
10.882.069/0001-40

AVISO DE SESSÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº
00001/2015

O CONSORCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DO MÉDIO PIRANHAS, localizado à Av.

Deputado Américo Maia, 611 - Centro – Catolé do Rocha - PB,
através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna ciente aos
interessados que a sessão publica foi deserta pela primeira
vez, da licitação com o OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM

VEICULO TIPO PICK-UP – MOTOR 1.6, 0 KM, MODELO
2015/2015 – BICOMBUSTÍVEL, DIREÇÃO HIDRAULICA, AR
CONDICIONADO.

Catolé do Rocha - PB, 18 de Maio de 2015.

.
JOEL PEREIRA DE SOUSA FILHO

Pregoeira Especial

ESTADO DA PARAÍBA

CONSORCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL DO MÉDIO PIRANHAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2015

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e
Equipe de Apoio, sediada na Avenida Deputado Américo Maia,
611 - Centro – Catolé do Rocha - PB, às 15:00 horas do dia 29
de Maio de 2015, licitação modalidade Pregão Presencial, do

tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO
PICK-UP – MOTOR 1.6 0KM, MODELO 2015/2015 –
BICOMBUSTIVEL, DIREÇÃO HIDRALICA E AR
CONDICIONADO. Recursos: previstos no orçamento vigente.

Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Resolução
001/2015. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas
dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (083) 3441-1878.

Email: consorcio.codemp@gmail.com

Catolé do Rocha - PB, 18 de Maio de 2015.

JOEL PEREIRA DE SOUSA FILHO - Pregoeiro Especial

mailto:consorcio.codemp@gmail.com